CP-8511-N PAPEL CALCO (NEGRO) 216 X 279MM 100 HOJAS 25 PZA $2.200 0% $55.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$759.440
$0
$144.294
$0

$903.734

SON: NOVECIENTOS TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-56811 PINCELES ARTISTICO 12 PZAS. 24 PZA $2.650 0% $63.600

AB8-10PC PINCELES 10 PZAS SURTIDOS 24 SET $2.400 0% $57.600

TP-912 LIBRETA DE CALCO 12 PZA $1.600 0% $19.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$759.440
$0
$144.294
$0

$903.734

SON: NOVECIENTOS TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org